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Asmeninė informacija  

Vardas (-ai) Pavardė (-és) Evelina Stankevičienė 

Adresas(-ai) Papilėnų 8-49, Vilnius 

Telefonas(-ai)    +37067401394   

El. paštas(-ai)    estankeviciene@gmail.com 

Pilietybė Lietuvos 

Gimimo data 1975-05-27 

Lytis Moteriška 

Darbo patirtis  

Datos Nuo 2015 iki dabar, 2015 – 2013; 2013 - 2 011; 2005 - 2009; 2002 - 2005;  

Profesija arba pareigos Socialinė pedagogė; Socialinė darbuotoja; Klientų aptarnavimo skyriaus vadybininkė; Veiklos skyriaus  
atstovė 

Pagrindinės veiklos ir atsakomybės Padėti vaikams geriau adaptuotis visuomenėje, bendruomenėje, švietimo įstaigoje, racionaliau išnaudoti 
visas teikiamas galimybes lavintis, mokytis ir augti savarankiškais. 
Darbas su vaikais: užtikrinti vaiko gerovę, pašalinti  dvasinio pobūdžio sunkumus, neigiamus veiksnius, 
trukdančių asmens raidai ir jo aktyviam dalyvavimui visuomenės gyvenime. 
Klientų aptarnavimas, sąskaitų išrašymas, darbas su skolininkais. Klientų aptarnavimas, konsultavimas, 
problemų sprendimas 

Darbovietės pavadinimas ir adresas VšĮ „Vaikų ir paauglių socialinis centras“ Nemenčinė, Švenčionių g. 18a,,Vilniaus Minties vaikų 
socialinės globos namai“, Vilnius, Minties g.1,,VšĮ „Vaikų ir paauglių socialinis centras“ Nemenčinė, 
Švenčionių g. 18a; UAB „Officeday“; UAB “Transcom Worldwide Vilnius“ 

Darbovietės veiklos sritis arba ūkio šaka Vaikų globos namai; „UAB „Officeday“; UAB “Transcom Worldwide Vilnius” 

Išsilavinimas         Aukštasis universitetinis              
 

Datos  2008 – 2013    
 

Kvalifikacija Socialinė pedagogika 

Pagrindiniai dalykai, profesiniai 
gebėjimai 

Socialinė pedagogika, psichologija, filosofija, pedagogika, teisė, informatika, kaučingas, neformalus 
ugdymas, ugdymo sistemos, soc. politikos pagrindai, socialiniai projektai, raidos ir pedagoginė 
psichologija, socialinė psichologija, neformalus ugdymas, socialinė ekonomika. 

Įstaigos, kurioje įgytas išsilavinimas, 
pavadinimas ir tipas  

  Vilniaus edukologijos universitetas, socialinės komunikacijos institutas. 

Kvalifikacijos lygmuo pagal nacionalinę 
arba tarptautinę klasifikaciją 

Bakalauras 

  

Asmeniniai gebėjimai ir 
kompetencijos 

Bendravimas,  veikimas situacijose, darbas komandoje 

  

Gimtoji kalba(-os) Lietuvių  

  

Kita kalba(-os) Lenkų, rusų 

Įsivertinimas  Supratimas Kalbėjimas Rašymas 

Europos lygmuo*  Klausymas Skaitymas Bendravimas 
žodžiu 

Informacijos 
pateikimas žodžiu 

 

Lenkų   l.geras  pagrindai  geras  pagrindai  pagrindai 
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Rusų   puikus           geras  l.geras  geras   geras 

  

  

Socialiniai gebėjimai ir kompetencijos Komunikabilumas, mokėjimas prisitaikyti, atsakingumas, punktualumas, nuoširdumas, malonus 
bendravimas, tolerancija, supratingumas, pagarbumas, bendravimo etikos išmanymas. 

  

Organizaciniai gebėjimai ir 
kompetencijos 

Renginių organizavimas, dienotvarkės planavimas, vadovavimas vaikų ir darbuotojų kolektyvui, naujų 
įdėjų turėjimas ir jų įgyvendinimas, darnos kolektyve palaikymas. 

  

Techniniai gebėjimai ir kompetencijos Darbo kompiuteriu įgūdžiai; vairuotojo pažymėjimas 

  

Darbo kompiuteriu gebėjimai ir 
kompetencijos 

Microsoft Office Word; Microsoft Office Power Point; Microsoft Office Excel; Microsoft Office Access; 
Internet Explorer; Adobe reader;  

  

Meniniai gebėjimai ir kompetencijos Vaizduojamieji menai, sutartinių atlikimas, eilėraščių kūrimas, tautosakinis menas, floristika, siuvimas, 
klasikiniai šokiai. 

  

Vairuotojo pažymėjimas(-ai) B kategorija, (nuo1998.12.08) vairavimo stažas 18 m. 
 

                      Papildoma informacija Atestacijos, projektai, seminarai: 
Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 
atestacija: vadovaujantis Asmenų, siekiančių įgyti teisę vykdyti asmenų pasirengimo globai (rūpintis) ar 
įvaikinti vaiką patikrinimą, atestacijos tvarkos aprašu ir suteikta teisė vykdyti asmenų pasirengimo 
globoti (rūpintis) ar įvaikinti vaiką patikrinimą.  

VšĮ ,,Vaikų ir paauglių socialinis centras. Projektas "Gyventi šeimoje - išmokstama". Nemenčinė 
(Lietuva);  VšĮ ,,Vaikų ir paauglių socialinis centras“ Projektas ,,Kompleksinės paslaugos vaikams, 
nukentėjusiems nuo smurto ar liudininkams, ir jų šeimų nariams Vilniaus rajone“. Nemenčinė (Lietuva); 

Pagalba globėjams (rūpintojams), įtėviams ir jų vaikams būdai bei globėjų (rūpintojų), įtėvių ir pagalbą 
jiems teikiančių specialistų perdegimo sindromo įveikos strategijos; Savigalbos metodas; Vaikų, 
gyvenančių socialinės globos institucijose, paruošimas globai( rūpybai) šeimoje ar įvaikinimui; Vaikų ir 
paauglių pozityvaus elgesio skatinimas, socialinių įgūdžių ugdymas, pykčio valdymas; Socialinė 
psichologinė pagalba mokykloje; Aktualūs psichosocialinės onkologijos klausimai; Darbuotojų, dirbančių 
su vaikais globos namuose, kompetencijų stiprinimas; Alternatyvus ugdymas švietimo sistemoje; 
„Socday“ savanoriavimo projektas; Smurto ir patyčių prevencija; Socialinis darbas su specialių poreikių 
vaiku ir šeima; Vaikų turizmo renginių vadovo. 

 


